
Uchwała Nr 89/XXI/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 57/XVI/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia  21  września  2007r.  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Państwa 
Apolonii  i  Stanisława  Tomczyków  na  działanie  Burmistrza  Miasta 
Szydłowca dotyczącej  odmowy przyjęcia korespondencji w Biurze Rady 
Miejskiej w Szydłowcu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami / oraz art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego /tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 
1071 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się treść uchwały Nr 57XVI/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia  21 września  2007r.  poprzez  dodanie  w  §  1  następującej  treści: 
„Uzasadnienie faktyczne i prawne.

W związku ze skargą Państwa Apolonii i Stanisława Tomczyków na 
działanie  Burmistrza  –  adresowaną  do  Wojewody  Mazowieckiego, 
a nadesłaną przy piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Delegatury 
Placówki  Zamiejscowej  w  Radomiu  z  dnia  4  czerwca  2007r.  znak  LEX-
0553/2/07 w zakresie  odmowy przyjęcia  korespondencji  przez  Biuro Rady 
Miejskiej w Szydłowcu, należy zauważyć, że postępowanie pracownika Biura 
Rady Miejskiej było prawidłowe.

Zgodnie  bowiem  z  instrukcją  kancelaryjną  dla  organów  gmin 
i związków  międzygminnych  zawartą  w  rozporządzeniu  Prezesa  Rady 
Ministrów  z  dnia  22  grudnia  1999r.,  opublikowanym  w  Dz.  U  z  1999r. 
Nr 112,  poz.  1319  –  korespondencję  przyjmuje  kancelaria,  rejestrując  ją 
ilościowo w rejestrze kancelaryjnym przez pracownika sekretariatu - § 6 ust.1 
oraz § 8 ust.1. Potwierdzenie otrzymania pisma kancelaria wydaje na żądanie 
składającego pismo.

Stanowisko do spraw obsługi Rady Miejskiej,  funkcjonuje w ramach 
Wydziału  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu,  i  to  nie 
upoważnia do przyjmowania korespondencji od obywateli.



Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się skargę za bezzasadną.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


